
UCHWAŁA NR LXVI/828/24 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach gminy Lubicz 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 59 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Lubicz 
uchwalonego uchwałą Rady Gminy Lubicz Nr L/656/2018 z dnia 7 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z dnia 21 września 2018 r. poz. 4714), zmienionego uchwałą Nr IV/28/18 Rady Gminy Lubicz z dnia 
28 grudnia 2018r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 16 listopada 
2020 r. poz. 5455), zmienionego uchwałą Nr V/44/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 7 lutego 2019 r. poz. 831), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w poszczególnych sołectwach gminy Lubicz, 
w terminach określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w  § 63 ust. 1 Statutu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8EB1EE-D735-4DCB-AA51-EA1F880F4CA4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/828/24 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Harmonogram zebrań wiejskich na terenie gminy Lubicz 

L.p. Sołectwo Data, godzina zebrania Miejsce zebrania 
1 Brzezinko 15.02.2024 r., godz. 18.00 remiza OSP 

2 Brzeźno 14.02.2024 r., godz. 18.00 świetlica wiejska 

3 Grębocin 29.02.2024 r., godz. 18.00 szkoła podstawowa 

4 Gronowo 13.03.2024 r., godz. 18.00 świetlica wiejska 

5 Grabowiec 20.02.2024 r., godz. 18.00 świetlica wiejska 

6 Jedwabno 16.02.2024 r., godz. 18.00 świetlica wiejska 

7 Kopanino 21.02.2024 r., godz. 18.00 świetlica wiejska 

8 Krobia 14.03.2024 r., godz. 18.00 świetlica wiejska 

9 Lubicz Dolny 15.03.2024 r., godz. 18.00 szkoła podstawowa 

10 Lubicz Górny 10.04.2024 r., godz. 18.00 szkoła podstawowa 

11 Młyniec Pierwszy 22.02.2024 r., godz. 18.00 remiza OSP 

12 Młyniec Drugi 23.02.2024 r., godz. 18.00 świetlica wiejska 

13 Mierzynek 19.03.2024 r.,  godz. 18.00 świetlica wiejska 

14 Nowa Wieś 20.03.2024 r.,  godz. 18.00 świetlica wiejska 

15 Rogowo 13.02.2024 r., godz. 18.00 świetlica wiejska w remizie OSP 

16 Rogówko 28.02.2024 r.,  godz. 18.00 świetlica wiejska w remizie OSP 

17 Złotoria 01.03.2024 r.,  godz. 18.00 świetlica wiejska 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8EB1EE-D735-4DCB-AA51-EA1F880F4CA4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 59 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz, terminy wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w poszczególnych sołectwach ustala Rada Gminy, podejmując w tym zakresie uchwałę przed upływem 
kadencji tych organów. 

Zgodnie z § 59 ust. 2 Statutu Gminy Lubicz kadencja organów sołectw trwa pięć lat i kończy się 
nie później niż w okresie 6 miesięcy od daty przeprowadzenia wyborów do rady gminy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8EB1EE-D735-4DCB-AA51-EA1F880F4CA4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



